SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 10° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 121/2019 – ID 3297

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: TECNOLIMP SERVIÇOS LTDA;
CNPJ: 73.767.790/0001-09;
OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de limpeza e
conservação com fornecimento de mão de obra e todos os materiais de consumo, insumo e
equipamentos necessários e adequados a execução dos serviços, conforme solicitação das
Secretarias Municipais.”;
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 13/2019;
PROTOCOLOS: 25625/2022, 12311/2022 e 14609/2022;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução do presente contrato pelo
prazo de 6 (seis) meses, compreendendo o período de 10/05/2022 até 10/11/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do presente contrato até
10/11/2022;
DATA DA ASSINATURA: 03/05/2022.

§1º Fica atualizado o valor dos itens do contrato conforme tabela abaixo:
Item

Conforme
Contrato

Qtde
.

Inici
al

Limite
Aditiv

o
25%

Qtde.
Profissionai

s
Aditivado

Saldo a
Aditivar

Qtde. Atual
de

Profissionai
s

Valor
Unitário

Corrigido

Valor Global Do
Contrato Atual

Para o período de 6
meses

01 36 09 05 04 41 R$4.168,96 R$1.025.564,16

02 14 03 03 - 17 R$4.868,45 R$496.581,90

03 12 03 - 03 12 R$5.247,74 R$377.837,28

04 12 03 - 03 12 R$5.747,92 R$413.850,24

05 04 01 01 - 05 R$2.599,31 R$77.979,30

06 02 01 01 - 03 R$5.656,31 R$101.809,98

TOTAL PARA SEIS MESES

R$ 2.493.622,86

Coordenação de Contratos

•
: Oficial Eletrônico
t Nº091/2022 - Data: de 09
t de maio de 2022.